
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS i TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria do 57 kg - klasyfikacja open

1 Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 52,30 4 1,2411 19 40,0 42,5 45,0 45,0 55,84950

2 Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 55,20 4 1,1900 20 35,0 40,0 42,5 42,5 50,57500

3 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 57,00 5 1,1604 22 40,0 42,5 -45,0 42,5 49,31700

4 Martyna Agnieszka 97 GZ LZS Olszanka 49,85 4 1,2885 2 35,0 -37,5 -37,5 35,0 45,09750

Kategoiria powyżej 57 kg - klasyfikacja open 

1 Mórawska Róźa 84 KS Team Wrocław 62,90 4 1,0753 33 70,0 72,5 -75,0 72,5 77,95925

2 Mierzejewska Patrycja 84 KS Team Wrocław 71,80 4 0,9779 32 70,0 75,0 -80,0 75,0 73,34250

3 Śliwa Paulina 96 GZ LZS Olszanka 59,20 4 1,1266 1 45,0 47,5 -50,0 47,5 53,51350

4 Zaborowska Nikola 97 UKS Eugen Knurów 60,80 4 1,1035 21 37,5 40,0 42,5 42,5 46,89875

Zawodniczki niepełnosprawne - klasyfikacja open 

1 Tomczyk Małgorzata 75 Start Wrocław 58,10 7 1,1432 48 65,0 70,0 -72,5 70,0 80,02400

2 Jankowska Beata 91 Start Wrocław 68,60 8 1,0090 49 67,5 70,0 72,5 72,5 73,15250

3 Więch Alicja 92 Start Wrocław 63,40 7 1,0688 50 47,5 52,5 55,0 55,0 58,78400

Mężczyźni

Zawodnicy niepełnosprawni - klasyfikacja open

1 Tokarz Jakub 81 Start Wrocław 74,60 8 0,7152 53 125,0 130,0 132,5 132,5 94,7640

2 Wolski Tomasz 89 Start Wrocław 55,60 7 0,9168 52 92,5 95,0 97,5 97,5 89,3880

3 Salamon Michał 93 Start Wrocław 58,80 7 0,8689 51 95,0 100,0 102,5 102,5 89,0623

4 Zabawa Tomasz 85 Start Wrocław 51,30 6 0,9954 57 82,5 85,0 87,5 87,5 87,0975

5 Zawadzki Tomasz 73 Start Wrocław 88,40 8 0,6444 54 120,0 125,0 130,0 130,0 83,7720

6 Migdalski Daniel 89 Stowarzyszenie Rano Opole 72,00 8 0,7337 55 100,0 102,5 105,0 105,0 77,0385

7 Kupis Filip 95 Stowarzyszenie Rano Opole 87,00 8 0,6499 56 92,5 95,0 97,5 97,5 63,3653

8 Biernacki Marcin 85 Żagań 75,40 8 0,7099 68 60,0 72,5 -77,5 72,5 51,4678

9 Rudnik Patryk 97 Stowarzyszenie Rano Opole 51,40 7 0,9933 58 -30,0 30,0 35,0 35,0 34,7655

III Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Województwa Opolskiego

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Olszanka, 2012.11.18
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Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 18 kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,50 4 0,7710 4 120,0 125,0 -132,5 125,0 96,3750

2 Wolnik Damian 94 GZ LZS Olszanka - kandydat 62,60 5 0,8212 28 100,0 105,0 112,5 112,5 92,3850

3 Lis Domink 94 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,55 5 0,7228 13 105,0 -112,5 112,5 112,5 81,3150

4 Wróblewski Michał 97 UMKS Maniac Kłodzko 72,10 5 0,7330 61 90,0 100,0 -115,0 100,0 73,3000

5 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,90 5 0,8415 45 62,5 67,5 70,0 70,0 58,9050

6 Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 72,50 6 0,7300 25 75,0 77,5 -80,0 77,5 56,5750

7 Zalewski Bartłomiej 96 GZ LZS Olszanka - kandydat 55,30 4 0,9217 60 -40,0 40,0 45,0 45,0 41,4765

Juniorzy do lat 18 kategoria powyżej 74 kg - klasyfikacja open

1 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,50 5 0,6699 40 160,0 165,0 170,0 170,0 113,8830

2 Babiak Łukasz 94 TKKF Herkules Warszawa 96,80 6 0,6169 12 130,0 140,0 150,0 150,0 92,5350

3 Walczak Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka - kandydat 83,70 5 0,6642 26 100,0 105,0 -107,5 105,0 69,7410

4 Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka 80,90 6 0,6779 3 87,5 92,5 -97,5 92,5 62,7058

5 Majdziński Krystian 97 UKS Eugen Knurów 76,20 5 0,7048 23 82,5 85,0 87,5 87,5 61,6700

Juniorzy do lat 23 kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Walczak Paweł 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,80 5 0,7207 27 130,0 140,0 145,0 145,0 104,5015

2 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,50 4 0,7710 4 120,0 125,0 -132,5 125,0 96,3750

3 Radwański Kacper 90 KS Team Wrocław 64,50 4 0,8004 35 110,0 112,5 -115,0 112,5 90,0450

4 Pomorski Radosław 89 UKS Nike Żagań 66,70 4 0,7785 66 105,0 110,0 -120,0 110,0 85,6350

Juniorzy do lat 23 kategoria powyżej 74 kg - klasyfikacja open

1 Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka 76,20 6 0,7048 8 160,0 162,5 -167,5 162,5 114,5300

2 Nowak Bogumił 91 KS Team Wrocław 79,30 5 0,6865 36 150,0 160,0 -167,5 160,0 109,8400

3 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 92,40 5 0,6301 6 160,0 170,0 -175,0 170,0 107,1170

4 Drozd Bartłomiej 92 GZ LZS Olszanka - kandydat 104,20 6 0,5992 64 145,0 160,0 175,0 175,0 104,8600

5 Dindorf Paweł 93 TKKF Śródmieście Legnica 91,00 7 0,6349 17 150,0 155,0 -157,5 155,0 98,4095

6 Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 94,60 6 0,6232 5 150,0 -155,0 0,0 150,0 93,4800

7 Babiak Łukasz 94 TKKF Herkules Warszawa 96,80 6 0,6169 12 130,0 140,0 150,0 150,0 92,5350

NK Woźniak Kamil 91 GZ LZS Olszanka 86,60 5 0,6515 7 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 0,0000
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Mężczyźni - seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 59 kg

1 Tomczyk Mariusz 71 GZ LZS Olszanka 59,00 3 0,8662 11 160,0 165,0 167,5 167,5 145,0885

2 Szymański Sławomir 85 GZ LZS Olszanka - kandydat 50,30 3 1,0166 59 125,0 130,0 132,5 132,5 134,6995

3 Orłowski Jarosław 81 UKS Nike Żagań 56,50 4 0,9025 65 100,0 105,0 -110,0 105,0 94,7625

Kategoria 66 kg

1 Radwański Kacper 90 KS Team Wrocław 64,50 4 0,8004 35 110,0 112,5 -115,0 112,5 90,0450

2 Szymik Remigiusz 95 UKS Eugen Knurów 65,10 6 0,7942 24 67,5 72,5 75,0 75,0 59,5650

3 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,90 5 0,8415 45 62,5 67,5 70,0 70,0 58,9050

Kategoria 74 kg

1 Jonczak Szymon 87 KS Team Wrocław 66,60 4 0,7794 34 125,0 135,0 147,5 147,5 114,9615

2 Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 4 0,7193 14 142,5 147,5 -150,0 147,5 106,0968

3 Walczak Paweł 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,80 5 0,7207 27 130,0 140,0 145,0 145,0 104,5015

4 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,50 4 0,7710 4 120,0 125,0 -132,5 125,0 96,3750

5 Pomorski Radosław 89 UKS Nike Żagań 66,70 4 0,7785 66 105,0 110,0 -120,0 110,0 85,6350

6 Bodzioch Artur 86 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,55 5 0,7228 67 -110,0 110,0 -125,0 110,0 79,5080

7 Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 72,50 6 0,7300 25 75,0 77,5 -80,0 77,5 56,5750

Kategoria 83 kg

1 Jazowiecki Grzegorz 87 TKKF Śródmieście Legnica 81,80 5 0,6734 16 175,0 180,0 182,5 182,5 122,8955

2 Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka 76,20 6 0,7048 8 160,0 162,5 -167,5 162,5 114,5300

3 Nowak Bogumił 91 KS Team Wrocław 79,30 5 0,6865 36 150,0 160,0 -167,5 160,0 109,8400

4 Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 5 0,6685 15 152,5 -160,0 -162,5 152,5 101,9463

5 Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka 79,00 5 0,6882 9 150,0 -155,0 -155,0 150,0 103,2300

6 Ociepka Adam 87 GZ LZS Olszanka - kandydat 81,00 6 0,6774 47 140,0 150,0 -155,0 150,0 101,6100

7 Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka 80,90 6 0,6779 3 87,5 92,5 -97,5 92,5 62,7058

8 Majdziński Krystian 97 UKS Eugen Knurów 76,20 5 0,7048 23 82,5 85,0 87,5 87,5 61,6700

Kategoria 93 kg

1 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,60 5 0,6475 42 165,0 175,0 177,5 177,5 114,9313

2 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 90,20 5 0,6377 37 170,0 175,0 177,5 177,5 113,1918

3 Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 92,30 5 0,6305 18 167,5 172,5 177,5 177,5 111,9138

4 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 92,40 5 0,6301 6 160,0 170,0 -175,0 170,0 107,1170

5 Jarosiewicz Tomasz 82 KS Tęcza-Społem Kielce 85,90 5 0,6545 62 155,0 162,5 -177,5 162,5 106,3563

6 Dindorf Paweł 93 TKKF Śródmieście Legnica 91,00 7 0,6349 17 150,0 155,0 -157,5 155,0 98,4095

7 Wawrzyniak Karol 88 GZ LZS Olszanka - kandydat 88,60 5 0,6436 31 140,0 0,0 0,0 140,0 90,1040
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 105 kg

1 Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 104,40 6 0,5988 41 152,5 162,5 172,5 172,5 103,2930

2 Pleban Kamil 88 GZ LZS Olszanka - kandydat 105,00 5 0,5976 29 155,0 165,0 -172,5 165,0 98,6040

3 Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 94,60 5 0,6232 5 150,0 -155,0 0,0 150,0 93,4800

4 Cierpioł Daniel 86 GZ LZS Olszanka - kandydat 103,40 7 0,6009 46 -145,0 145,0 -162,5 145,0 87,1305

5 Głowacz Łukasz 76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,10 6 0,6083 43 137,5 -142,5 142,5 142,5 86,6828

Kategoria 120 kg

1 Koszyk Andrzej 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,80 6 0,5888 44 200,0 -205,0 -205,0 200,0 117,7600

2 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 107,50 5 0,5928 39 195,0 -205,0 -205,0 195,0 115,5960

3 Odelski Henryk 49 GZ LZS Olszanka 106,10 5 0,5954 10 145,0 -150,0 -150,0 145,0 86,3330

Kategoria 120 kg +

1 Kiczuk Artur 78 KS Team Wrocław 135,00 8 0,5620 30 210,0 230,0 -240,0 230,0 129,2600

Weterani - klasyfikacja open

1 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 90,20 5 0,6377 37 170,0 175,0 177,5 177,5 113,1918

2 Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 92,30 5 0,6305 18 167,5 172,5 177,5 177,5 111,9138

3 Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 5 0,6685 15 152,5 -160,0 -162,5 152,5 101,9463

4 Odelski Henryk 49 GZ LZS Olszanka 106,10 5 0,5954 10 145,0 -150,0 -150,0 145,0 86,3330

5 Okorski Tadeusz 50 KS Team Wrocław 78,80 4 0,6893 38 -85,0 85,0 92,5 92,5 63,7603

Klasyfikacja open wszystkich zawodników pełnosprawnych

1 Tomczyk Mariusz 71 GZ LZS Olszanka 59,00 3 0,8662 11 160,0 165,0 167,5 167,5 145,0885

2 Szymański Sławomir 85 GZ LZS Olszanka - kandydat 50,30 3 1,0166 59 125,0 130,0 132,5 132,5 134,6995

3 Kiczuk Artur 78 KS Team Wrocław 135,00 8 0,5620 30 210,0 230,0 -240,0 230,0 129,2600

4 Jazowiecki Grzegorz 87 TKKF Śródmieście Legnica 81,80 5 0,6734 16 175,0 180,0 182,5 182,5 122,8955

5 Koszyk Andrzej 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,80 6 0,5888 44 200,0 -205,0 -205,0 200,0 117,7600

6 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 107,50 5 0,5928 39 195,0 -205,0 -205,0 195,0 115,5960

7 Jonczak Szymon 87 KS Team Wrocław 66,60 4 0,7794 34 125,0 135,0 147,5 147,5 114,9615

8 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,60 5 0,6475 42 165,0 175,0 177,5 177,5 114,9313

9 Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka 76,20 6 0,7048 8 160,0 162,5 -167,5 162,5 114,5300

10 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,50 5 0,6699 40 160,0 165,0 170,0 170,0 113,8830

11 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 90,20 5 0,6377 37 170,0 175,0 177,5 177,5 113,1918

12 Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 92,30 5 0,6305 18 167,5 172,5 177,5 177,5 111,9138

13 Nowak Bogumił 91 KS Team Wrocław 79,30 5 0,6865 36 150,0 160,0 -167,5 160,0 109,8400

14 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 92,40 5 0,6301 6 160,0 170,0 -175,0 170,0 107,1170

15 Jarosiewicz Tomasz 82 KS Tęcza-Społem Kielce 85,90 5 0,6545 62 155,0 162,5 -177,5 162,5 106,3563

16 Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 4 0,7193 14 142,5 147,5 -150,0 147,5 106,0968

17 Drozd Bartłomiej 92 GZ LZS Olszanka - kandydat 104,20 6 0,5992 64 145,0 160,0 175,0 175,0 104,8600

Wyciskanie leżąc
M

ie
js

c
e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s

'a

N
r 

lo
s

o
w

y

W
y

s
o

k
. 

S
to

ja
k

a



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

18 Walczak Paweł 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,80 5 0,7207 27 130,0 140,0 145,0 145,0 104,5015

19 Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 104,40 6 0,5988 41 152,5 162,5 172,5 172,5 103,2930

20 Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka 79,00 5 0,6882 9 150,0 -155,0 -155,0 150,0 103,2300

21 Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 5 0,6685 15 152,5 -160,0 -162,5 152,5 101,9463

22 Ociepka Adam 87 GZ LZS Olszanka - kandydat 81,00 6 0,6774 47 140,0 150,0 -155,0 150,0 101,6100

23 Pleban Kamil 88 GZ LZS Olszanka - kandydat 105,00 5 0,5976 29 155,0 165,0 -172,5 165,0 98,6040

24 Dindorf Paweł 93 TKKF Śródmieście Legnica 91,00 7 0,6349 17 150,0 155,0 -157,5 155,0 98,4095

25 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,50 4 0,7710 4 120,0 125,0 -132,5 125,0 96,3750

26 Orłowski Jarosław 81 UKS Nike Żagań 56,50 4 0,9025 65 100,0 105,0 -110,0 105,0 94,7625

27 Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka - kandydat 94,60 5 0,6232 5 150,0 -155,0 0,0 150,0 93,4800

28 Babiak Łukasz 94 TKKF Herkules Warszawa 96,80 6 0,6169 12 130,0 140,0 150,0 150,0 92,5350

29 Wolnik Damian 94 GZ LZS Olszanka - kandydat 62,60 5 0,8212 28 100,0 105,0 112,5 112,5 92,3850

30 Wawrzyniak Karol 88 GZ LZS Olszanka - kandydat 88,60 5 0,6436 31 140,0 0,0 0,0 140,0 90,1040

31 Radwański Kacper 90 KS Team Wrocław 64,50 4 0,8004 35 110,0 112,5 -115,0 112,5 90,0450

32 Cierpioł Daniel 86 GZ LZS Olszanka - kandydat 103,40 7 0,6009 46 -145,0 145,0 -162,5 145,0 87,1305

33 Głowacz Łukasz 76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,10 6 0,6083 43 137,5 -142,5 142,5 142,5 86,6828

34 Odelski Henryk 49 GZ LZS Olszanka 106,10 5 0,5954 10 145,0 -150,0 -150,0 145,0 86,3330

35 Pomorski Radosław 89 UKS Nike Żagań 66,70 4 0,7785 66 105,0 110,0 -120,0 110,0 85,6350

36 Lis Domink 94 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,55 5 0,7228 13 105,0 -112,5 112,5 112,5 81,3150

37 Bodzioch Artur 86 GZ LZS Olszanka - kandydat 73,55 5 0,7228 67 -110,0 110,0 -125,0 110,0 79,5080

38 Wróblewski Michał 97 UMKS Maniac Kłodzko 72,10 5 0,7330 64 90,0 100,0 -115,0 100,0 73,3000

39 Walczak Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka - kandydat 83,70 5 0,6642 26 100,0 105,0 -107,5 105,0 69,7410

40 Okorski Tadeusz 50 KS Team Wrocław 78,80 4 0,6893 38 -85,0 85,0 92,5 92,5 63,7603

41 Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka 80,90 6 0,6779 3 87,5 92,5 -97,5 92,5 62,7058

42 Majdziński Krystian 97 UKS Eugen Knurów 76,20 5 0,7048 23 82,5 85,0 87,5 87,5 61,6700

43 Szymik Remigiusz 95 UKS Eugen Knurów 65,10 6 0,7942 24 67,5 72,5 75,0 75,0 59,5650

44 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,90 5 0,8415 45 62,5 67,5 70,0 70,0 58,9050

45 Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 72,50 6 0,7300 25 75,0 77,5 -80,0 77,5 56,5750

46 Zalewski Bartłomiej 96 GZ LZS Olszanka - kandydat 55,30 4 0,9217 60 -40,0 40,0 45,0 45,0 41,4765

NK Woźniak Kamil 91 GZ LZS Olszanka 86,60 5 0,6515 7 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 0,0000

Sędzia główny : Kardynalski Wojciech klasa MM I                                                                                                       Sędzia : Łukasiuk Mirosław klasa MM II

Sekretarz : Leski Grzegorz klasa MM II                                                                                                                        Sędzia : Mehlich Eugeniusz klasa MM II

Data : 2012.11.18                                                                                                                                                         Sędzia : Pawlik Piotr klasa K II

Wersja : 1.00                                                                                                                                                                Sędzia : Czerner Chrystian klasa K III
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